

25.05.2023-07.06.2023.



# Labais

## Tas ir labais!



Labā cena!

**15,99 €**

Viskijs  
JOHNNIE  
WALKER  
RED LABEL  
40% 1 l



Labā cena!

**9,39 €**

Džins  
SAAREMAA  
3 veidi, 37,5%  
0.5 l, 18.78 €/l



Labā cena!

**6,89 €**

Vins  
RIPORTA  
2 veidi, 12.5-13%  
0.75 l, 9.19 €/l



Labā cena!

**6,99 €**

+6x0,10 €  
Depozīta  
maksā

Alus  
PIEBALGAS  
5,8% 6x0,5 l,  
2.33 €/l



Labā cena!

**1,19 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksā

Alus  
TĒRVETE  
SENČU  
4,5% 0.5 l,  
2.38 €/l



Labā cena!

**0,95 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksā

Alus  
BRĀLIS  
SENČU  
4% 0.5 l,  
1.90 €/l



Labā cena!

**2,15 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksā

Sidrs  
LUCKY  
DOG  
3 veidi,  
5% 1 l



Labā cena!

**0,99 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksā

Alus  
KRONENBOURG  
BLANC  
5% 0.33 l, 3.00 €/l



Labā cena!

**5,39 €**

Šķīstošā  
kafija  
MERRILD  
GOLD  
200 g,  
28.95 €/kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 25.04.2023 līdz 07.06.2023. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet [www.veikalslabais.lv/jaurumi](http://www.veikalslabais.lv/jaurumi). Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti [www.veikalslabais.lv/veikali](http://www.veikalslabais.lv/veikali)

[www.veikalslabais.lv](http://www.veikalslabais.lv)



Laba cena!

1,15 €



+0,10 €  
Depozīta  
maksā

Alus  
STAROPRAMEN  
PREMIUM  
5% 0.5 l, 2.30 €/l

Laba cena!

1,05 €



+0,10 €  
Depozīta  
maksā

Alus  
LIELVĀRDES  
TRADICIONĀLAIS  
5% 0.5 l, 2.10 €/l

Laba cena!

0,89 €



+0,10 €  
Depozīta  
maksā

Alus  
LĀČPLĒŠIS  
2 veidi, 5-5,2%  
0.5 l, 1.78 €/l

Laba cena!

4,89 €



Sarkanvīns  
PIROVANO  
MONTE-  
PULCIANO  
13% 0.75 l,  
6.52 €/l

Laba cena!

4,99 €



Vīns  
ROCHE  
MAZET  
3 veidi, 12,5%  
0.75 l, 8.85 €/l

Laba cena!

4,69 €



Vīns  
GRAN  
CASTILLO  
3 veidi,  
11,5-13,5%  
0.75 l,  
8.25 €/l

Laba cena!

2,99 €



Vīns  
BUON  
UMORE  
2 veidi,  
10,5% 1 l

Laba cena!

14,89 €



Degvīns  
KOSKENKORVA  
40% 1 l

Laba cena!

7,79 €



Degvīns  
VEČIRNJA  
ČARKA  
2 veidi, 40%  
0.5 l, 15.58 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 25.04.2023 līdz 07.06.2023. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām,  
per pareizo līdžam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajam fotoattēlam ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots.  
Papildus informāciju meklējiet [www.veikalslabais.lv/jaurumi](http://www.veikalslabais.lv/jaurumi). Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti [www.veikalslabais.lv/veikali](http://www.veikalslabais.lv/veikali)

[www.veikalslabais.lv](http://www.veikalslabais.lv)





Labā cena!

2,59 €

Sulas dzēriens PFANNER zaļo ābolu 2 l, 1.30 €/l



Labā cena!

1,39 €

Nektārs CIDO 2 veidi, 1 l



Labā cena!

1,39 €

+0,10 € Depozīta maksa

Gāzēts dzēriens PEPSI 1.5 l, 0.93 €/l



Labā cena!

1,35 €

+0,10 € Depozīta maksa

Ledus tēja FUZE 2 veidi, 1.5 l, 0.90 €/l



Labā cena!

0,99 €

+0,10 € Depozīta maksa

Kvasa dzēriens SENČU 1.5 l, 0.66 €/l



Labā cena!

1,15 €

+0,10 € Depozīta maksa

Gāzēts sulas dzēriens BONSU 2 veidi, 0.33 l, 3.49 €/l



Labā cena!

1,05 €

+0,10 € Depozīta maksa

Dzēriens MANGAĻI VITAFRUIT 2 veidi, 1.5 l, 0.70 €/l



Labā cena!

11,89 €

Maltā kafija JACOBS KRONUNG 2x500 g



Labā cena!

4,79 €

Kafijas kapsulas LAVAZZA DGC 3 veidi, 16 gab., 0.30 €/gab



Labā cena!

6,99 €

Šķīstošā kafija JACOBS KRONUNG 200 g, 34.95 €/kg



Labā cena!

1,69 €

Rozīnes SULTANA 500 g, 3.38 €/kg



Labā cena!

4,36 €

Sardeles BĒRNU EKSPRES 1 kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 25.04.2023 līdz 07.06.2023. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet www.veikalslabais.lv/jaurumi. Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti www.veikalslabais.lv/veikali

www.veikalslabais.lv



Labā cena!

1,09 €



Gardumi suņiem  
ADVENTUROS  
2 veidi, 90 g, 12.11 €/kg

Labā cena!

0,92 €



Konservēta barība  
suņiem ARIES  
2 veidi, 900 g, 1.02 €/kg

Labā cena!

0,45 €



Konservēta  
barība  
kaķiem FELIX  
2 veidi, 85 g, 5.29 €/kg

Labā cena!

2,99 €



Sausā  
barība kaķiem  
NAU NAU  
2 veidi, 1 kg

Labā cena!

1,99 €



Konservēta  
barība kaķiem  
GOURMET GOLD  
2 veidi, 340 g, 5.85 €/kg

Labā cena!

0,64 €



Konservēta barība  
kaķiem SURI CAT  
3 veidi, 415 g, 1.54 €/kg

Labā cena!

7,89 €



Veļas  
mazgāšanas  
līdzeklis  
PERWOLL  
CARE&REPAIR  
4.05 l, 1.95 €/l

Labā cena!

5,59 €



Kapsulas veļas  
mazgāšanai  
PERWOOL COLOR  
27 gab., 0.21 €/gab